型号 动作力(kg) 复位力(kg) 动作行程(mm) 差距(mm) 超行程(mm) 触头升距(mm)
≥0.08
≥0.35
≥0.35
≥0.08
≥0.3
≥0.3
≥0.3

LXK3系列行程开关
155 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com
订货须知
用户在订货时须说明开关的型号、名称和数量。例如：LXK3-20S/T 行程开关  100只。
图19 LXK3-20H/D 图20 LXK3-20H/J
图18 LXK3-20H/T图17 LXK3-20H/W
2
-9
.5
×

LXK3系列行程开关
155 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com
订货须知
用户在订货时须说明开关的型号、名称和数量。例如：LXK3-20S/T 行程开关  100只。
图19 LXK3-20H/D 图20 LXK3-20H/J
图18 LXK3-20H/T图17 LXK3-20H/W
2
-9
.5
×